- Vos, Pater Beatissime, et anima et vita fuistis hujusModi''
augustissimæ Episcoporum frequenti2e, qum nec oblivioní
unquam potest dari, nec in memorian verti absque teneritu-
dine. Sceculum decimum nonum vidit et .admiratus est: ipsi-
que Scclesi2e hostes infensissimi, quibus certe non defuit vo-
luntas ad irripediendum , impotentiæ sum vires , in ignobili
silentio et obstupore ostenderunt. Maxima est gloria hujus-
modi Pontificatus Vestri: sic Providentia et Misericordia
Omnipotentis Dei solatia et labores dignatur miscere.

Placeat Beatitudini Vestræ , quod dum illa recordamuri
et Vobis et nobis gratulemur: placeat etiam ut dum labores
Vobiscum sentimos etiam Beatitudini Vestrm certitudinem
reiteremus de nostris , nostrique'Cleri et populi orationibus
quotidianis , ut Pater misericordiarum et Deus totius conso-
lationis dignetur jam tranquilum facere; et Ecclesiam et Vosí
ipsius visibile Caputi, prosperitatis et pacis auram dulce!»
respirare.

At yero pro .nostri .veri am-noris testimonio 'erga Vos, et
Vestram Sanctam Sedein, hoc insufficiens essei, si cum vi-
deamus Beatitudinem Vestram privationibus et penuriis pm,
sam, de nostro non curaremus ad Vestram mensam- offerre
panem. Dignetur ergo Beatitudo Vestra, accipere munuscu-
lum triginta millia regalium, qum nomine nostro et Oapituli
et Cleri et aliquorum fidelium, libentissimo animo offerimus
etitradimus Volés per dilectissimum Fratrem eL dignissimum
Nuntium Vestrum in his Ilispaniarum regnis; parvum test
dlynum,g Beatissime.- Pater; pro nostri,rnagnitudine.desideriii
atkvle,rOnterapoifa tet!circu nstantiwoorustmt fecundan 'ku ni»Zvil
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Quotidie et cum constantia oramus Dominum Nostrum

Jesum-Christum ut Beatitudinem Vestram dignetur afficere
et salute bona , et fortitudine et consolatione: Vos autem
Pater arnantissime, ne oblivioni tradatis puillitatem nostram,
et dignemini frequenter in Ccelum dirigere suspirum et sup-
plicationem pro Clero et populo hujus Archiepiscopatus, et
pro Vestro adictissimo, amantissimo, et totis viribus et animo
Vestri devotissirno Archiepiscopo Valentino, sibi et Clero et
Populo suo Aposiolicam Benedictionem exposcenti.-Beatissi-
me Pater: V. B. humillimus servus, MARIANUS, Archiepiscopus
Valentinus.

Valentiae iEdetanorum in Hispania 20 Julii 1863,

Contestacion de Su Santidad á S. E. 1.

Plus PP. IX.-Venerabilis Frater salutem et Apostolicam
Benedictionem.-Peropportune , Venerabilis Frater,, in animi
Nostri sólatium facta illa commemoras, quæ in tam dira
Ecclesiæ , Sanctæque hujus Sedis insectatione luculentissi-
mam przetulerunt actionem Divinae providentiæ , et utramque
insigni splendore decorarunt. Nobilissimi enim hujusmodi
eventus mentes erigunt ad majora speranda ; ut sicuti olim
populo Dei per invia et inaquosa loca pergenti miracula no-
vorum erant arra miraculorum , sic Nobis inter adversa jac-
tatis minores isti triurnphi plenam illam victoriam portendere
videantur, quee orbem universum evangelicee legi sit subjec-
tura. Dura itaque gratissimo excepimus animo singularis in
Nos observantice et amoris Tui testimonium , non modo offi-
ciosissimis proditum verbis, sed et spirituali precum auxilio
confkrmatum, et oblatione liberaliter submissa ad leyendas
civilis Nostri regirninis angustias : non minus jucundurn No-
bis fuit, quod Te splendidis hisce factis tam suaviter ac vivide
commotum affectumque exhibueris. Vicem igitur, quam pos-
sumus reddituri dilectioni Tuw, fausta tibi omnia á Deo ad
precamur ex animo, et gratiæ ejus auspicem, simulque pro-
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pensissirUm in Te voluntatis Nostrm pignus Apostolicam Be-
nedictionem Tibi, Venerabilis Frater, universoque gregi Tuo
peramanter impertimus. -Datum Romæ apud S. Petrum
die 17 Octobris 1863.-Pontificatus Nostri Anno XVIII.-
plus PP. IX.